

طلوع روزنامه فرهنگی / سیاسی / اجتماعی / ورزشی	صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمدمهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپ) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002	عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول	تلفن:۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶	پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com
آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews	آدرس سایت: www.tolounews.com
مروانماه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx	چاپخانه: خلیج فارس
سه‌شنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۴ شماره ۴۲۹۱	



امروز شما



فروردین	مهر
باید از خطایی که مرتکب شدی غذرخواهی کرده و آن را جبران کنی. این کاری دشوار و سخت خواهد بود اما بهتر از آن است که همین راه غلط را تا آخر رفته و خود یا دیگران را نابود سازی.	بدون دلیل برای خود مانع و مشکل می‌تراشی. یک اشتباه کوچک، یک تأخیر غیرموجه و یک سهل‌انگاری بیهوده می‌تواند تو را دچار دردسرهای متعددی کند که اصلاً لزومی نداشت.
اردیبهشت	آبان
با مشکلات عاطفی روبرو می‌شوی. از طرفی رفتارهای خشک و خشن، از تو چهره نامطلوبی می‌سازد و او را فراری می‌دهد. درست است که مشکلاتی با هم داریم اما این دلیل نمی‌شود که خودت را بی‌بازی و اخم کنی.	پیش از یک رابطه عاطفی یا عاشقانه باید خود را برای آن آماده ساخت. اول باید خانه را آب و جارو کرد و سپس از مهمان خواست که به آن قدم بگذارد. در این راه باید تجربه زیادی آموخت.
خرداد	آذر
عشق و دوست داشتن باید در اعماق وجود آدمی جای گیرد. در غیر اینصورت به رفتاری ریاکارانه منجر خواهد شد که به خود و دیگران لطمه می‌زند.	تو باید در برخورد با دوستان شجاعت و صراحت داشته باشی تا رابطه‌تان تضمین شود. شاید در ابتدا برای مدتی کوتاه، دلخوری و ناراحتی پیش بیاید اما در دراز مدت به تو حق خواهد داد.
تیر	دی
این عشق پر عقل و دین تو خیمه زده و تو را کاملاً تحت تأثیر قرار داده است. هر گونه سفارش یا تضمینی در این باره بی‌فایده است و باید صبر کرد تا این موج بگذرد یا این شعله فروکش کند.	فرستی دست می‌دهد که باید بتوانی از آن درست استفاده کنی چون این فرصت به این زودی‌ها دوباره بدست نمی‌آید. اما در مورد احساسات زیاده‌روی نکن چون پشیمان می‌شوی.
مرداد	بهمن
عشق و محبت باید از هر دو طرف باشد. عشق‌های یک طرفه گاهی خطرناک خواهند بود. سعی کن کسی را دوست داشته باشی که او هم جایی در دل خود برای تو ذخیره کرده باشد.	به زودی تحولی رخ می‌دهد و این شرایط به همین صورت باقی می‌ماند. بعضی وقت‌ها باید دهها عامل دست به دست هم دهند تا اتفاقی بیفتد. بهتر است به جای انتظار کشیدن به فکر برنامه‌های فردیت باشی.
شهریور	اسفند

پیش از یک رابطه عاطفی یا عاشقانه باید خود را برای آن آماده ساخت. اول باید خانه را آب و جارو کرد و سپس از مهمان خواست که به آن قدم بگذارد. در این راه باید تجربه زیادی آموخت.

فرستی دست می‌دهد که باید بتوانی از آن درست استفاده کنی چون این فرصت به این زودی‌ها دوباره بدست نمی‌آید. اما در مورد احساسات زیاده‌روی نکن چون پشیمان می‌شوی.

به زودی تحولی رخ می‌دهد و این شرایط به همین صورت باقی می‌ماند. بعضی وقت‌ها باید دهها عامل دست به دست هم دهند تا اتفاقی بیفتد. بهتر است به جای انتظار کشیدن به فکر برنامه‌های فردیت باشی.

عشق و محبت باید از هر دو طرف باشد. عشق‌های یک طرفه گاهی خطرناک خواهند بود. سعی کن کسی را دوست داشته باشی که او هم جایی در دل خود برای تو ذخیره کرده باشد.

مراقب بعضی از رفتارهای باش! به راحتی می‌توان دلی را شکست و با یک توهین روحی را آزرده اما همان دل و روح را نمی‌توان با هزار کوشش بدست آورد.

یک کارشناس علوم قرآنی گفت: توجه به مشترکات واحد و ذاتی قطعاً وحدت اسلامی واقعی و اصیل را در پی خواهد داشت لذا توجه به وحدت امری مهم و قابل توجه است. این مشترکات شامل وجود «پیامبر اکرم (ص)» و کلام پروردگار که در قرآن کریم منعکس شده و بسیاری از آداب مشترک مسلمان بوده است.

به گزارش خبرگزاری میزان، حجت‌الاسلام‌والمسلمین رضا حیدری در گفت‌وگو با میزان پیرامون هفته وحدت اسلامی گفت: فاصله میان روزهای ولادت «پیامبر اکرم (ص)» از سوی اهل سنت ۱۲ ربیع الاول و شیعیان ۱۷ ربیع الاول به عنوان هفته وحدت نامگذاری شده و در کشور ما مورد توجه قرار گرفته است.

وی در همین راستا ادامه داد: «امام خمینی (ره) بنا به پیشنهاداتی که به ایشان شده بود تصمیم گرفتند تا یک هفته فاصله ما بین دوازدهم تا هفدهم ربیع الاول را به عنوان هفته وحدت نامگذاری کنند البته در طول تاریخ علمای دیگری بودند که تلاش داشتند تا به بسط و گسترش مقوله وحدت بپردازند و تلاش داشتند زمینه را جهت گسترش وحدت بین مسلمانان رواج دادند، اما درنهایت آنچه «امام خمینی (ره)» پایه‌گذاری کردند بود که توانست نتایج کاربردی‌تری را در برداشته باشد.

اهمیت وحدت اسلامی

حیدری با اشاره به اهمیت وحدت اسلامی تأکید کرد: باید توجه داشته باشیم که تمرکز دشمنان در جهت هدف‌گیری وحدت میان مسلمانان قرار دارد آنان برای رسیدن به اهداف خود برخی از نکات را به عنوان نقطه ضعف مورد استفاده قرار داده و بین شیعه و سنی فاصله ایجاد می‌کنند بنابراین باید توجه داشته باشیم که از ایجاد چنین فرصت‌هایی برای استفاده دشمن اجتناب کنیم.

وی بهترین رویکرد برای گسترش وحدت در بین جامعه اسلامی را مورد بررسی قرار داد و افزود: توجه به مشترکات واحد و ذاتی قطعاً وحدت واقعی و اصیل را در پی خواهد داشت لذا توجه به وحدت اسلامی امری مهم و قابل توجه است. این مشترکات شامل وجود «پیامبر اکرم (ص)» و کلام پروردگار که در قرآن کریم منعکس شده و بسیاری از آداب مشترک مسلمان بوده است.

نقطه کلیدی شکل‌گیری وحدت اسلامی

این کارشناس علوم قرآنی نقطه کلیدی شکل‌گیری وحدت در جامعه اسلامی را تفسیر کلمه وحدت به معنی واقعی آن دانست و تأکید کرد: بیان تفسیر و تعبیر درست از وحدت نقطه کلیدی و مهمترین موضوعی است که باید به آن توجه شود؛ وحدت واقعی به معنی کنار گذاشتن اختلافات است اگرچه تفاوت‌های دیدگاهی وجود دارد و می‌تواند در قالب گفتگوهای علمی آن هم در نزد اهل علم و نظریه‌پردازان و نقادان مورد بررسی قرار بگیرد، ولی باید در نظر داشته باشیم که این تفاوت‌ها در دیدگاه‌ها را نباید به کوچقه و بازار کشاند.

حیدری تصریح کرد: بررسی علمی تفاوت‌های موجود در بین نظریات جامعه اسلامی قطعاً می‌تواند به کاهش میزان اختلافات و کمتر شدن عمق تفاوت‌ها بینجامد، زیرا بسیاری از اختلافات علمی و ابهاماتی که امروزه بر آن تأکید می‌شود و وجود دارد به خاطر شکل‌گیری سوءتفاهم‌ها پیش‌فرض‌ها و برداشت‌های اشتباهی است که در طول سالیان دراز شکل گرفته است.

ایجاد وحدت در بین جوامع اسلامی

وی به شکل‌گیری برخی از مجامع جهت ایجاد وحدت اسلامی اشاره



و بیان کرد: مؤسسات گروه‌ها، بخش‌ها و مجامع شکل گرفته تا در جهت بستر سازی برای وحدت بین جامعه اسلامی اقداماتی را انجام دهد، یکی از آن‌ها مجمع تقریب مذاهب است که هدف از ایجاد آن در حقیقت ایجاد زیرساخت و بنایی برای ایجاد توسعه گسترش وحدت در جوامع اسلامی است، اما آنچه باید مورد توجه قرار بگیرد این است که وحدت به معنی واقعی آن باید به اجرا گذاشته شود نه اینکه در ظاهر به یکدیگر لبخند بزینم، اما در پشت سر موج تفرقه شوم و به رواج تفکر اشتباه و سوگیری‌های نادرست برای برخی از افراد باشیم این شیطنتی است که دشمنان اسلام به دنبال آن هستند و تلاش می‌کنند به هر شکل که شده به آن دامن بزنند بنابراین باید متوجه سوءاستفاده‌های دشمنان باشیم.

وحدت اسلامی برای توسعه رشد و گسترش اسلام

این کارشناس علوم قرآنی اهمیت وحدت اسلامی را مورد بررسی قرار داد و بیان کرد: وحدت همواره زمینه را برای توسعه رشد و گسترش اسلام فراهم می‌کند خداوند نیز در قرآن کریم و در آیه ۴۶ سوره انفال فرموده: «وَأَطِيعُوا اللَّهَ وَرَسُولَهُ وَلَا تَوَازَعُوا فَعْفَشْلُوا وَتَذَهَّبَ رِيحَكُمْ وَأَضْبِرُوا إِنَّ اللَّهَ مَعَ الصَّابِرِينَ، و همه پیرو فرمان خدا و رسول باشید و هرگز راه اختلاف و تنازع ننویید که در اثر تفرقه ترسناک و ضعیف شده و قدرت و عظمت شما نابود خواهد شد، بلکه همه باید یکدل، پایدار و صبور باشید، که خدا همیشه با صابران است»؛ همچنین در آیه ۱۰۳ سوره آل عمران فرموده است: «وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا وَاذْكُرُوا نِعْمَتَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ إِذْ كُنْتُمْ أَعْدَاءً فَأَلَّفَ بَيْنَ قُلُوبِكُمْ فَأَصْبَحْتُمْ بِنِعْمَتِهِ إِخْوَانًا وَكُنْتُمْ عَلَى شَفَا حُفْرَةٍ مِنَ النَّارِ فَأَنْقَذَكُم مِّنْهَا كَذَلِكَ يُبَيِّنُ اللَّهُ لَكُمْ آيَاتِهِ لَعَلَّكُمْ تَهْتَدُونَ، و همگی به رشته (دین) خدا چنگ زده و به راه‌های متفرق نروید، و به یاد آرید این نعمت بزرگ خدا را که شما با هم دشمن بودید، خدا در دل‌های شما الفت و مهربانی انداخت و به لطف و نعمت خدا همه برادر دینی یکدیگر شدید، و در برنگاه آتش بودید، خدا شما را نجات داد. بدین گونه خدا آیاتش را برای (راهنمایی) شما بیان می‌کند، باشد که هدایت شوید»؛ بدین ترتیب خداوند متعال نیز وحدت را مورد تأکید قرار داده است.

حیدری رویکرد جامعه امروز پیرامون وحدت اسلامی را مورد بررسی قرار داد و خاطرنشان کرد: توجه به مشترکات و تکیه بر آن‌ها مهمترین رویکرد در هفته وحدت است از سوی دیگر ایجاد فضای علمی برای بررسی برخی از اختلافات نظرها زمینه را برای کمرنگ شدن فاصله‌ها فراهم کرده، زیرا هدف «پیامبر اکرم (ص)» که همان ایجاد وحدت را به دنبال دارد.



آسیا تاشکین از ترکیه با حضور پژمان جمشیدی مجموعه بازیگران این فیلم کمدی هستند. سینماها در حالی آماده اکران فیلم‌ها می‌شوند که قرار است روز جمعه ۲۱ شهریور و همزمان با روز ملی سینما تمام فیلم‌های روی پرده با بلیت نیم‌بها به فروش برسند.

عکس روز:	
طولانی‌ترین ماه‌تفرگتی کامل قرن	
(ماه خونین)	
تاریخ این سرزمین، نام و یاد ما را	

صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: محمدمهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپ) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002	عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول	تلفن:۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶	پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com
آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews	آدرس سایت: www.tolounews.com
مروانماه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx	چاپخانه: خلیج فارس



فرهنگ و ارشاد جایزه برتر شهید رجایی را ربود

تاکید مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس بر مشارکت همه‌جانبه هنرمندان و فرهنگوران



به‌عنوان دوران طلایی رشد فرهنگ و هنر در فارس یاد کنند...

بیست‌وهشتمین جشنواره شهید رجایی، بار دیگر نام این نهاد فرهنگی را در صدر افتخارات ملی قرار داد. این اداره‌کل با کسب دو لوح افتخار ارزشمند، نه‌تنها به عنوان دستگاه برتر در گروه فرهنگی، علمی و آموزشی در

ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۴ شناخته شد، بلکه به پاس اجرای موفق مواد ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشوری و تحقق سیاست‌های کلی نظام اداری، مورد تجلیل ویژه قرار گرفت. به گزارش فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، در حاشیه آیین اختتامیه بیست و هشتمین جشنواره شهید رجایی استان فارس که در سالن سینا و صدرا برگزار شد؛ مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، ضمن ابراز خرسندی از این موفقیت، گفت: افتخار بزرگ ما در این جشنواره، تنها نتیجه تلاش‌های یک‌سویه و فردی نیست. این دستاورد در حقیقت حاصل همکاری‌های گسترده میان تمامی‌دست‌اندرکاران فرهنگ، هنر و رسانه در استان فارس است.

استان پهناور همواره بستر شکوفایی فرهنگ، هنر و ادب مهدی رنجبر افزود: در آستانه این جشنواره در استان پهناور فارس و شهر مقدس شیراز، که همواره بستر رشد و شکوفایی فرهنگ، علمی و آموزشی ادب بوده، خود را موظف می‌دانیم تا همچنان بر مسیر خدمت به هنرمندان و فرهنگ‌وران استان ادامه دهیم. در اولین قدم‌های حضورم در این مسئولیت، تمام تلاش خود را به‌کار بردیم تا با تغییر تیم مدیریتی و معاونین، رضایت مردم و اهالی فرهنگ و هنر را جلب کنیم و نیازهای آنان را برآورده سازیم.

وی ادامه داد: مردم استان فارس که سرشار از ادیبان، هنرمندان صاحب‌نام جهانی، و سایر مشاهیر نام هستند، لایق بهترین‌ها هستند. با همواره در تلاش بودیم تا با خدمتگزاری صادقانه، هنر و رشد و ارتقای فرهنگ، هنر و ادب استان حرکت کنیم. به ویژه در این ایام در مهد تمدن ایرانی و اسلامی، می‌خواهیم نام این سرزمین را به‌عنوان نماد شکوفایی هنر و فرهنگ در جهان ثبت کنیم. رنجبر اظهار داشت: این عنوان و افتخار به‌دست آمده را به‌عنوان یک پله در مسیر خدمتگزاری می‌بینیم. هدف ما این است که از این مقام به عنوان یک نقطه شروع استفاده کنیم تا نردبان افتخار را با کمک اهالی رسانه، هنرمندان و فرهنگ‌وران استان صعود کنیم. ما معتقدیم که این دستاوردها در گرو همدلی و همکاری نزدیک تمامی فعالان فرهنگی و هنری استان است، امیدواریم که مردم، در آینده‌ای نه‌چندان دور، در کنار برگ‌های تاریخ این سرزمین، نام و یاد ما را

درخشش بی‌سابقه اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در بیست‌وهشتمین جشنواره شهید رجایی، بار دیگر نام این نهاد فرهنگی را در صدر افتخارات ملی قرار داد. این اداره‌کل با کسب دو لوح افتخار ارزشمند، نه‌تنها به عنوان دستگاه برتر در گروه فرهنگی، علمی و آموزشی در

ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۴ شناخته شد، بلکه به پاس اجرای موفق مواد ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشوری و تحقق سیاست‌های کلی نظام اداری، مورد تجلیل ویژه قرار گرفت. به گزارش فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، در حاشیه آیین اختتامیه بیست و هشتمین جشنواره شهید رجایی استان فارس که در سالن سینا و صدرا برگزار شد؛ مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، ضمن ابراز خرسندی از این موفقیت، گفت: افتخار بزرگ ما در این جشنواره، تنها نتیجه تلاش‌های یک‌سویه و فردی نیست. این دستاورد در حقیقت حاصل همکاری‌های گسترده میان تمامی‌دست‌اندرکاران فرهنگ، هنر و رسانه در استان فارس است.

استان پهناور همواره بستر شکوفایی فرهنگ، هنر و ادب مهدی رنجبر افزود: در آستانه این جشنواره در استان پهناور فارس و شهر مقدس شیراز، که همواره بستر رشد و شکوفایی فرهنگ، علمی و آموزشی ادب بوده، خود را موظف می‌دانیم تا همچنان بر مسیر خدمت به هنرمندان و فرهنگ‌وران استان ادامه دهیم. در اولین قدم‌های حضورم در این مسئولیت، تمام تلاش خود را به‌کار بردیم تا با تغییر تیم مدیریتی و معاونین، رضایت مردم و اهالی فرهنگ و هنر را جلب کنیم و نیازهای آنان را برآورده سازیم.

وی ادامه داد: مردم استان فارس که سرشار از ادیبان، هنرمندان صاحب‌نام جهانی، و سایر مشاهیر نام هستند، لایق بهترین‌ها هستند. با همواره در تلاش بودیم تا با خدمتگزاری صادقانه، هنر و رشد و ارتقای فرهنگ، هنر و ادب استان حرکت کنیم. به ویژه در این ایام در مهد تمدن ایرانی و اسلامی، می‌خواهیم نام این سرزمین را به‌عنوان نماد شکوفایی هنر و فرهنگ در جهان ثبت کنیم. رنجبر اظهار داشت: این عنوان و افتخار به‌دست آمده را به‌عنوان یک پله در مسیر خدمتگزاری می‌بینیم. هدف ما این است که از این مقام به عنوان یک نقطه شروع استفاده کنیم تا نردبان افتخار را با کمک اهالی رسانه، هنرمندان و فرهنگ‌وران استان صعود کنیم. ما معتقدیم که این دستاوردها در گرو همدلی و همکاری نزدیک تمامی فعالان فرهنگی و هنری استان است، امیدواریم که مردم، در آینده‌ای نه‌چندان دور، در کنار برگ‌های تاریخ این سرزمین، نام و یاد ما را

تلاش برای ارتقای فرهنگ ایرانی اسلامی

رنجبر اظهار داشت: جشنواره شهید رجایی در سال جاری، در کنار انتخاب برترین‌های دستگاه‌های اجرایی، فرصتی شد تا مقام‌های فرهنگی و هنری استان فارس نیز در کانون توجه قرار گیرند. این موفقیت، نشان از عزم راسخ و تلاش‌های بی‌وقفه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در جهت ارتقاء فرهنگ و هنر این خطه از ایران اسلامی است. در پایان خاطرنشان کرد: باید به این نکته اشاره کرد که اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در مسیر خود به عنوان خادمان واقعی فرهنگ و هنر، همواره درصدد است تا با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود و همکاری با تمامی بازیگران، اصحاب و اهالی رسانه، نویسندگان، شاعران، هنرمندان هنرهای تجسمی، گرافیکست کارها، خوشنویسان و سایر اقشار فرهنگی و هنری و رسانه‌ای، گامی مؤثر در مسیر حفظ و ارتقای فرهنگ ایرانی و اسلامی بردارد.